[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от  __26.04.2006.___  № __33__
(принято   на    58-ом    заседании

городской Думы третьего созыва)

             г.Великие Луки.

О  состоянии   и   мерах   улучшения
подачи   горячей  воды   на   верхние
этажи    ряда    домов    с   бойлерной

системой      водоснабжения.

Заслушав и обсудив информацию заместителя Мэра города Иванова С. В. о состоянии подачи горячей воды на верхние этажи ряда домов  с бойлерной системой водоснабжения,    городская Дума РЕШИЛА:

1. Рекомендовать Администрации города изыскать технические возможности по обеспечению горячей водой населения, проживающего на верхних этажах домов   с бойлерной системой водоснабжения  и произвести перерасчет платы за горячую воду за период не предоставления данной услуги.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Великолукская правда»
Мэр города  Великие Луки                                                 Председатель Великолукской

                                                                                               городской Думы
                              Л. Г. Голубева                                                           И. А. Житков
Копия верна:

Управляющая делами

Великолукской городской Думы                                             З. В. Алексеева